Amalthica, pen. prædest nomen Sybillæ apud Tibullum, fuit & nutrix Iovis infantis.

Amalthæa cornu, idem est quod Copiz cornu.

Amalthea, & Amaltheum, villa Attici, & ciceronis nomen, vel Bibliothecæ instructi. Cicer. ad Attic. lib. 1. & lib. eodem. Epist. 11. ad finem.

Amanaflos, opp. Cyprini. Plin.

Amana civit. est Mediæ. Ptol.

Amana fluvijs Damasci, qui & Albana dicitur, 4. Regum 3. est & mons Ciliciæ, qui & Albania dicitur.

Amandra, regio Nili.

Amandra, nomen loci in India. Plin. lib. 6.

Amancæ pile, id est, portæ montis Amani. Ptol.

Amanides portæ, in quas Amanus mons à Tauro descendens definit. Strab. lib. 14.

Amanodes, Ciliciæ promontorium. Pom. Mela.

Amantes, populi Pannoniæ inferioris, quæ hodie Vngaria dicitur, qui & Amantini. Plin.

Amantia, civit. Macedonia. Ptol. & Cic.

Amantia, dicta est, quasi Abantia, eo quod abantes ibi conlterint. Volat.

Amanum, portus Hispaniæ citerioris, vbi nunc Elavio brigæ. Plin. lib. 4. cap. 20.

Amanus, viri proprium. Silio, lib. 7.

Amanus, anates, & amandatus; Persarum sunt nomina. Strab. lib. 11. & lib. 15.

Amanus, portio est montis Tauri ad Ciliciam. Ptol.

Amanus, mons, Syriam à Sicilia aquarum divortio dividit. Cic. ad Attic. & Plin.

Amanus, apud Græcos, interp. infamia. Volat. (fita.)

Amara civitas Arabiæ Felicis, non procul à Mara metropoli.

Amaracus, puer Cynaræ Regis Cyprj, vnguentarius in sui nominis herbam versus.

Amaramis, nomen patris Moyfis. Iosepho.

Amaranthi, Colehorum populi.

Amarbi, populi in Scythico Oceano. Plin.

Amardi, populi Hircaniæ ad finem Scythicum. Strab.

Amarus, Mediæ fluvijs est. Ptol.

Amaricæ, duæ vrbes in media cognomines.

Amaricæ, pop. Hyrcanis vicini latere Mediæ.

Amarini, pop. sunt Hyrcanis contermini. Strab.

Amarylitis, pen. prod. non fuit rustica, de qua Virg. & Theocrit. sepe.

Amarythia, seu Amarytha, Diana, templum Dianæ in amarintho Eubææ vrbe.

Amarineus, Epeorum Rex in Buprago sepultus.

Amarinthus, flu. in alpeum labens. Strab.

Amarinthus, vicus Eubææ, iuxta Eretriam.

Amarinthus, Achaie civitas non procul à Chalcide.

Amarinthus, opp. in Peloponneso. (de Piperno.)

Amalenus, pen. prod. fluvi. Volscorum in Latio amatoriæ Amalenus, est etiam fluvi. Siciliæ. Ovid.

Amassa, Germanicæ civitas est. Ptol. hodie Marpurgum.

Amasia, civit. Cappadoçiæ Ponti Galaticæ.

Amasia, sive amafas sive amifus, aut amifus, fluvi. est Germaniæ. Vulg. *Emr.*

Amasinenles, populi ab amafia superiori appellati.

Amalris, Rex Ægyptiorum, cuius tumulus fuit vna pyramidum, Lucan. lib. 5.
 Amalris, pedum Darij Dux contra Byrenneses.
 Amalris, populi circa Mœotim. Plin. lib. 6.
 Amasiacus, a, um, adiectivum ab amasi.
 Amathris, vxor fuit Dionisij Heraclite tyranni.
 Amathris, vrbis Bythiniæ ab amathris condita. Vulgo *Suyastro*.
 Amathris, opp. Paphlagoniæ, quod olim Sclanum.
 Amathris, a, um, vt amathris buxus, Strab. (seph.
 Amath, nomen filij Chanaan, qui amathones instituit, Io.
 Amata, pen. prod. vxor fuit Latini Regis, mater Lavinia.
 Amata, Virgo Vestalis.
 Amata, populi India. Plin. lib. 6. cap. 20.
 §. Amatha, orum, regio Arabiæ.
 Amathæ, vrbis Phœnicia, & alia Siciliæ. Steph.
 Amathæ Nympha, quasi per arenam currens.
 Amathæ, Arabiæ populi. Plin. lib. 6. cap. 28.
 Amati, pater Ionæ Prophetæ. 4. Reg. 14.
 Amathus, fluv. Pylum Nestoris vrbem præterfluens, à cuius nomine Pylos ipsa amathœa videtur appellat. Strab.
 Amatus, cui Pater Acris. Veneri Amathusiæ templum in Cypro posuit. Corn. Tacit.
 Amathus, thuntis, penscor. vrbis est Cyprî insulæ Veneri sacra. Vnde tota insula Amathusia.
 Amathus, sive Amathœa civitas Peloponnesi.
 Amathunteus, a, um, vt amathunteæ videntes.
 Amathusi, sunt ab amathunte vrbis.
 Amathusia, insula in mari Cilicio, quæ nunc Cyprus.
 Amathodæ, populi sunt in Peloponneso. Strab.
 Amatoria, dicta fuit vna ex Musis, quæ Grecis Erato. Ovid.
 Amagiæ, vrbis Ciliciæ in colle sita non procul ab Artinoe, quæ cedris magna ex parte abundat.
 Amaxitos, vrbis Doridis. Plin. lib. 5. cap. 2.
 Amaxeus, primus Troadis locus, deinde Cæbrenia.
 Amaxites, alia inter Ioniam, & Cariam regiones.
 Amoxobij, populi inter Sarmatas, vide Hauxaxobij.
 Amazones, pen. cor. foemina inter Scythiæ bellatrices in Sarmatica sic dictæ, eo quod mammis careant.
 Amazones, Septentrionem versus Gargarensis finitimæ.
 Amazones, alia fuere in Africa ob id Libycæ dictæ.
 Amaxonia illarum dicitur, & civitas Mætopiæ. Strab.
 Amaxonicus, vel amaxonicus, Regio Cæleste.
 Amaxonium mare, est Euxini maris pars, quæ ab Amazonicis occupata est.
 Amaxonicus Tauri montis cognomen. Plin. lib. 5. cap. 1.
 Amazonius, mons Cappadociæ, præter cuius radices Thermoodon amnis labitur. Plin. lib. 6. cap. 32.
 Ambantæ, populi sunt Asiæ. Ptol.
 Ambati, populi sunt Galliæ Luglunençis Cæsari.
 Ambastæ, populi sunt Asiæ. Ptol.
 Ambastrum fluminis nomen in Asia. Ptol.
 Ambasium, Metropolis Phrygium. Steph.
 Ambatias, civitas Eubœæ, quod postea Carythos.
 Ambe, civitas est Arabiæ Felicis. Ptol.
 Ambelecij populi sunt Norici. Ptol.
 Ambiani, Galliæ Belgicæ. Ptol. Vulg. *Los de Amiens*.
 Ambridani, populi sunt Norici. Ptol.
 Ambrigatus, Galliæ Cælticæ Rex, à cuius filijs Mediolanum condita. Liv. 1. Decad. lib. 5.
 Ambalda, civit. Galatiæ, & Pisiæ confinis.
 Ambra, Rhetiæ, fluv. Vulg. *Amber*.
 Ambracia, Epiri vrbis est iuxta Aeternem, fluv. Vulg. *Golfo de Arta*.
 Ambracius sinus, pars est maris Adriatici. Vulg. *Golfo de Arta*.
 Ambracius, a, um, qui ex Ambracia est.
 Ambraciotæ, sunt cives, & incolæ vrbis Ambraciæ.
 Ambracius, Epiri, opp. diversum ab Ambracia. Steph.
 Ambrodax, civitas est Parthiæ. Ptol.
 Ambrones, gens est quædam Gallica, quæ rapinis vacillabat.
 Ambrosia, Dionysij festum.
 Ambrosius, nomen proprium inter divinus, & immortalis.